
患者さま送迎無料巡回バス

※6便・7便は
土曜日運休となります

・ 乗車の際は手を挙げてお知らせください。
・ お身体の不自由な方は付き添いの方と一緒にご乗車いただきますようお願い申し上げます。
・ 運行状況により到着時刻が遅れる場合がございます。
・ 道路状況や天候により予告なく運休する場合がございます。あらかじめご了承ください。
・ 12/30は土曜日運行、12/31～1/3は運休です。

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

戸塚共立第２病院　発 8:20 9:50 11:20 13:20 14:50 16:20 17:50

ブロードスクエア前 8:26 9:56 11:26 13:26 14:56 16:26 17:56

長沼第２駐車場 8:30 10:00 11:30 13:30 15:00 16:30 18:00

カネイチハイツ前 8:31 10:01 11:31 13:31 15:01 16:31 18:01

結の杜 8:32 10:02 11:32 13:32 15:02 16:32 18:02

明治学院前

セブンイレブン横
8:36 10:06 11:36 13:36 15:06 16:36 18:06

前島内科前 8:37 10:07 11:37 13:37 15:07 16:37 18:07

柳田商店前 8:38 10:08 11:38 13:38 15:08 16:38 18:08

上倉田北交差点 8:39 10:09 11:39 13:39 15:09 16:39 18:09

モアクレスト戸塚　下 8:40 10:10 11:40 13:40 15:10 16:40 18:10

ミヤコ歯科前 8:41 10:11 11:41 13:41 15:11 16:41 18:11

戸塚共立第２病院　着 8:45 10:15 11:45 13:45 15:15 16:45 18:15

医療法人横浜未来ヘルスケアシステム

戸塚共立第２病院



戸塚共立第２病院患者さま送迎無料巡回バス

下倉田コース

・ 乗車の際は手を挙げてお知らせください。
・ お身体の不自由な方は付き添いの方と一緒にご乗車いただきますようお願い申し上げます。
・ 運行状況により到着時刻が遅れる場合がございます。
・ 道路状況や天候により予告なく運休する場合がございます。あらかじめご了承ください。
・ 12/30は土曜日運行、12/31～1/3は運休です。 作成日：平成29年9月7日


